25470,00
     8981,10
    14037,60
    18837,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

213651,10                   0,00         213651,10           44866,73                   0,00         258517,83
SON PESOS: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DIECISIETE con 83/100                                      

Orden de Compra:       OPERACIONES-USO INTERNO            
Lugar de Entrega:      DEPOSITO - LUZURIAGA 981           
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              DANIEL BARREIRO(83867)9A13y14A16:HS